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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 BACCHUS
2 C+ETOQTE BUCHAS H4 | 32
3 |AELNOKX COQUETTE @ SE 118 | 150
4 E+ISFTSF KLAXON © 4A | 74 | 224
5 |[ENIBOTT FESTIFS “ M3 | 98 | 322
6 |[DELONGO BIENTOT L7 | 82 404
/ EEELJZR GONDOLES *® 9A | 62 | 466
8 EL+AGRYV |JERKEZ ® A1 | 93 | 559
9 |-AUUERS? |VOYAGER B8 | 80 | 639
10 LLIONWA A(M)USEUR 15B | 92 | 731
11 [+ADENRT  |WALLON 14D | 38 | 769
12  AEERUVN JARDINET 1A 1104 873
13 MMIIPER AVENTURE 11H | 72 | 945
14 ADEELIS IMPRIMEE O4 | 89 1034
15 \UUSIMP? DELAIES 12D | 78 1112
16 PUU+HAI RIM(E)S 3A | 33 1145

HIP N2 | 26 1171

1: BUCHER v. 10. Dégrossir (du bois, une pierre). - Travailler durement.
2: COQUET, ETTE adj. et n.

COQUETER v. (p.p.inv.) 20 (je coquette...) Se pavaner.

3: KLAXON n.m. (Nom déposé).

4: FESTIF, IVE adj. Qui constitue une féte.
5: GONDOLE n.f.

GONDOLER v. 10. Déformer. - Se tordre de rire.
6: JERKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le jerk.




